



Antreprenor LivartPrim SRL  
 (denumirea )

Investitor DETS Riscani  
 (denumirea )

Obiect **LT "G. Meniuc", str. Albisoara,**  
**84**

Valoarea lucrarilor executate **24 954,49 lei**

### Proces - verbal Nr.3

de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 2019

| Nr crt. | Simbol norme       | Denumire lucrari   | U.M. | Cantitate  | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------------|--|------|------------|----------------------------------|---|
| 1       | 2                  | 3  | 4    | 5          | 6                                | 7   |
|         |                    | <b>1. Lucrari de reparatii interioare</b>  |      |            |                                  |   |
|         |                    | <b>1.1. Depozite</b>   |      |            |                                  |   |
|         |                    | <b>1.1.1. Pereti</b>   |      |            |                                  |   |
| 1       | CI06C              | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   | 80,0000    | 159,80<br>73,50                  | 12 784,00<br>5 880,00                             |
|         | 7132010010900      | Faiantar   | h-om | 180,0000   | 30,00                            | 5 400,00  |
|         | 9310060019920      | Muncitor deservire CM  | h-om | 16,0000    | 30,00                            | 480,00  |
|         | 2670112203000      | Placi tip faianta  | m2   | 84,0000    | 75,00                            | 6 300,00  |
|         | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 32,0000    | 1,29                             | 41,28   |
|         | 2010237318700      | Distantieri de rost  | buc  | 1 600,0000 | 0,01                             | 16,00   |
|         | 2430226100000<br>1 | Fuga   | kg   | 26,4000    | 3,00                             | 79,20   |
|         | 2462106110300      | Adeziv pentru placaje faianta  | kg   | 320,0000   | 1,40                             | 448,00  |
|         | 2952160007200      | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 1,6000     | 5,00                             | 8,00  |
|         | 2952240004021      | Mixer electric   | h-ut | 0,9600     | 12,00                            | 11,52   |

| 1 | 2                              | 3   | 4      | 5       | 6              | 7                             |
|---|--------------------------------|---|--------|---------|----------------|-------------------------------|
|   |                                | <i>Total</i>  | lei    |         |                | 12 784,00                     |
|   |                                | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                      |        |         |                | <b>12 784,00<br/>5 880,00</b> |
|   |                                | <i>Total</i>  | lei    |         |                | 12 784,00                     |
|   |                                | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                      |        |         |                | <b>12 784,00<br/>5 880,00</b> |
|   |                                | <i>Total</i>  | lei    |         |                | 12 784,00                     |
|   |                                | <i>CASM</i>   | 22,5 % |         |                | 1 323,00                      |
|   |                                | <i>Transport</i>  | 4 %    |         |                | 275,38                        |
|   |                                | <i>Total</i>  |        |         |                | 14 382,38                     |
|   |                                | <i>Cheltuieli de regie</i>                                      | 10 %   |         |                | 1 438,24                      |
|   |                                | <i>Total</i>  |        |         |                | 15 820,62                     |
|   |                                | <i>Beneficiu</i>  | 4 %    |         |                | 632,82                        |
|   |                                | <i>Total</i>  |        |         |                | 16 453,44                     |
|   |                                | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                      |        |         |                | <b>16 453,44<br/>5 880,00</b> |
|   |                                | <b>2. Lucrari de montare electrice</b>                          |        |         |                |                               |
| 2 | Pret material                  | Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic            |        | 20,0000 | 150,00<br>0,00 | 3 000,00<br>0,00              |
|   | Corp de iluminat cu lampi lumi | Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic            | buc    | 20,0000 | 150,00         | 3 000,00                      |
| 3 | RpEF12B                        | Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED | buc    | 40,0000 | 20,25<br>4,50  | 810,00<br>180,00              |
|   | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                      | h-om   | 6,0000  | 30,00          | 180,00                        |
|   | 3150145100143                  | tuburi fluorescente tip LED                                     | buc    | 42,0000 | 15,00          | 630,00                        |
|   |                                | <i>Total</i>  | lei    |         |                | 3 810,00                      |
|   |                                | <i>CASM</i>   | 22,5 % |         |                | 40,50                         |
|   |                                | <i>Transport</i>  | 3 %    |         |                | 108,90                        |
|   |                                | <i>Total</i>  |        |         |                | 3 959,40                      |
|   |                                | <i>Cheltuieli de regie</i>                                      | 76 %   |         |                | 136,80                        |
|   |                                | <i>Total</i>  |        |         |                | 4 096,20                      |
|   |                                | <i>Beneficiu</i>  | 6 %    |         |                | 245,77                        |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7                          |
|---|---|--|---|---|---|----------------------------|
|   |   | <i>Total</i>                               |   |   |   | 4 341,97                   |
|   |   | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b> |   |   |   | <b>4 341,97<br/>180,00</b> |

|  |  |  |      |                  |
|--|--|--|------|------------------|
|  |  | Total  | lei  | 20 795,41        |
|  |  | TVA  | 20 % | 4 159,08         |
|  |  | <b>TOTAL proces-verbal:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>24 954,49</b> |
|  |  |  |      | <b>6 060,00</b>  |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**LivartPrim SRL**

Investitor  
**DETS Riscani**

(denumirea)

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

*Antreprenor general (subantreprenor)*  
*LivartPrim SRL*  
*17.10.18*